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Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифен подброј 2106 90 92 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Концентрат во форма на течност наменет да се употребува како додаток во 
исхрана. Состав: 60% концентрат од овошје (аронија, црвено грозје, 
јаболка, калинки, боровинки, шипка, црни рибизли, концентрат од сок од 
бобинки од волчји трн), 25% концентрат од зеленчук (концентрат од 
ерусалимски артичок, концентрат од цвекло и концентрат од црн морков), 
4% растителен екстракт (каму каму, хлорела, цвет од слез, корен од 
галангал, зелен чај, цвеќе од настурциум, семки од тиква, корен од куркума, 
цвет од артичока, семки од настурциум, листови од рузмарин, печурки 
шитаке, масло од пченични никулци), 3.1% лактоферментиран сок од зелка, 
2.9% калциум лактат, 1.8% инулин, 1.2% магнезиум цитрат, сок од ацерола 
во прав, измешани екстракти со концентрати на овошје и зеленчук 
(екстракт од маточина, екстракт од артичока, екстракт од калинка, виолетов 
екстракт од сладок компир, екстракт од брокула, сок од кале, екстракт од 
лук, екстракт од кромид, сок од јаболко, екстракт од кајсија, сок од јагода, 
сок од цреша, сок од портокал, екстракт од папаја, сок од црна рибизла, 
екстракт од аспарагус, сок од ананас, сок од краставица, прашок екстракт 
од маслинки), инактивиран сушен квасец збогатен со витамини (витамин 
Б₁, Б₁, ниацин, пантотенска киселина, витамин Б₁, Б₁₁, биотин), екстракт 
од домати, екстракт од сушен зелен чај, витамин Е, железо бисглицинат, 
цинк глуконат, сушен екстракт од брокула, витамин Д₁. Начин на употреба: 
20 мл дневно разредени со половина чаша вода или сок. Производот 
спакуван во шише од 500 мл и кутија.
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